北京市海淀区委社会工委、区社会办购买
″
楼宇社工

″
专业服务岗位顶目

双方合作协议书

签约方 :

甲方:北京市海淀区社会建设工作办公室 (以下简称甲方)

乙方:北京市睿联社会工作事务所   (以 下简称乙方)

一、合作项目名称 :

京市海淀区委社会工委、区社会办购买
“
楼宇社工”

专业

服务岗位项目

二、合作项目概况与目标 :

甲乙双方经协商,在平等互利基础上,同 意签订 北京市海淀

区购买
“
楼宇社工”

专业服务岗位项目双方合作协议书 ,由 乙

方通过劳务派遣的形式向甲方提供专业楼宇社工进驻甲方提供

的商务楼宇工作站开展工作,推进社会工作的专业化、职业化进

程。

三、项目实施时间 :

项目周期为壹年,具体时间从双方签订合同之 日起一年。

四、双方权利义务

(一 )甲 方权利义务

嚎

(1)甲 方负责制定海淀区委社会工委、区社会办购买
“
楼

宇社工”
专业服务岗位项目的工作方案。

(2)甲 方理解并支持乙方作为社会工作的专业服务机构 ,

在商务楼宇工作站建设中运用社会工作专业知识、工作方法和专

业工作技能,积极开展社会工作专业服务,并对乙方提供专业服

务的情况进行评估和考核。

(3)甲 方负责审核乙方在项目实施方面的情况;负 责牵头

组织对乙方 捌 个专业社工岗位的购买工作,并有权利在已告

知乙方的情况下,根据自身工作需要在全区楼宇范围内对专业社

工的实际工作岗位 行调整。

(4)甲 方负责按时提供政府购买专业社工岗位即
“
楼宇社

工”
专业岗位配备项目的经费支持。其中包括支持每名楼宇社工

周期 (⒛ 18年/碉 /日 一⒛彳年 尸月加日,1年 )岗位经费合计人

民币  陆拾万元 (600000.00) 元整,经费已经包括一切费用 ,

项目涉及税费由乙方承担,乙方出具正式的发票。

华人民共和国劳动合同法》等法律、法规的有关规定,与楼宇社

工建立实际劳动关系,维护专职社工在工作、休息、婚育、业务

进修、社会保障、同工同酬等方面的合法权益,并承担相应的社

会责任。

呷

`
{

鄂

〓
蚰

(6)甲 方负责定期对乙方派出社工的工作情况进行管理、

评价及考核,作为乙方履行劳务项目的依据。对因楼宇社工自身

原因无法继续正常在岗或存在重大工作失误以及自身不符合楼

宇社工开展工作要求的派出社工,甲 方有权利要求乙方进行更换。

乙方应该自甲方提出要求之日起 10个工作日之日派出新的社工。

如乙方未能在此期限内补充社工,甲 方有权从未支付款项中按天

扣除社工岗位经费 (累 计计算)作为违约金。

(二 )乙 方权利义务

(1)乙方作为
“
楼宇社工”

项目的专业承担机构,负 责根

据甲方要求及楼宇企业职工需求,依据双方协议向海淀区商务楼

宇派出专业社会工作者 捌 名,自 甲乙双方正式签订合同之日起

10个工作 日内,乙 方应按照甲方指定的岗位标准选聘社工并按

时到岗,乙方负责做好岗前培训及实地考察,甲 方对乙方选聘社

工进行考核。其中,乙方派出的楼宇社工应符合以下岗位要求 :

①获得国家承认的大专及以上学历,具有社会工作相关专业

学习经历或工作经历者优先 ;

②原则上年龄在 40周 岁以 ,政治面貌为中共党员的可放

宽至 45周 岁以下,具有本市户籍的优先 ;

③身体健康,具各符合楼宇社工岗位需求的正常履职胄力和

相关工作技能,熟练掌握计算机相关软件基础操作。

(2)乙方有责任告知派出的楼宇社工在从事劳务活动过程

凡

〓

`
〃

`
ˉ

痴

俨

庞

`

`1卩

中注意安全,如发生意夕伤害等,由 此产生的人身伤害,由 乙方

及其本 承担,与 甲方无关;如果给甲方造成财产损失,应 由乙

方向甲方承担赔偿责任,乙 方可根据具体情况决定是否 其派出

的社工追偿。

(3)乙 方负责协调派出社工在满足使用方客观需求、得到

使用方理解支持的前提下,积极探索社会工作专业化、职业化的

创新模式,探索建立相对独立的社会工作专业体系服务模式。

(4)乙 方按照甲方提供派出社工工作评价及考核结果,为

社工发放绩效奖金,并 向派出社工积极反馈,帮 助派出社 不断

提高专业水平,改进工作方式,提高工作效果。

(5)乙 方应严格遵守 海淀区购买专业社会工作岗位资金

拨付、使用及管理办法》的规定,合理使用专项经费,不随意扩

大范围、提留挪用有关费用,按月、按规定支付派出社工的工资 ,

甲方提供乙方财务入账的工资发放相关记录 (加 盖乙方单位公

章),如经核实乙方存在克扣、截留社工岗位经费等情况的,甲

方有权利要求乙方按规定补发相关费用,乙方拒不履行的,甲 方

有权利提前终止本合作协议。

民共和国劳动合同法 等法律、法规的有关规定,与社工建立劳

动关系,与社工订立和履 亍有固定期限的劳动合同,按照岗位经

丶

`

`

9
~

费要求按时向楼宇社工支付工资报酬,维护进驻社工在工作、休

息、婚育、业务进修、社会保障、同工同酬等方面的合法权益 ,

并承担相应的社会责任。

(7)乙 方在派出社工的合法权益受到侵害时,有责任帮助

其维护合法权益。

(8)乙 方应根据甲方要求及工作需求,调整进驻楼宇社工

的人员配置,及时对不适合楼宇岗位需求或自行离职的社工进行

调整补充,并按甲方要求在 10个工作日内调整补充相应岗位的

社工。如乙方未台在此期限内补充社工,甲 方有权从未支付款项

中按天扣除社工岗位经费 (累 计计算)作为违约金。

五、项目评估方式

根据相关工作计划,项 目实施期间甲方将定期组织有关人员

对乙方派出的进驻社工进行专业评估。同时甲方每年将对乙方项

目资金使用情况和项目完成情况开展评估审计工作。

六、付款方式

分 次付款,其 中:

1.在楼宇社工全部正式到岗后 ⒛ 个工作 日内,甲 方向乙方

支付 目总款 25%的 项 目经费共  150000,00(壹 拾伍万 )

元整 ;

2.201扌 年
`习

司J亠
'日 前,甲 方再向乙方支付 50%项 目经费共

300000.00(叁 拾 万 )元 整 。

3,在 甲方对乙方项目执行情况进行评估审计并通过后,甲 方

再向乙方支付项 目剩余 25%项 目款共 150000.00(壹 拾伍万 )

元整。

以上拨付经费合计为:人 民币  600000.00(陆 拾万 )

元整,其 中含社工工资、社保、福利、活动经费、机构管理费及

目税费。

七、其他事项 :

1.项 目执行过程中,如 甲方需要委托乙方另行承担本协议之

夕的其他相关服务事宜,可 由双方根据相关法律法规,及时协商

解决。

2.协议执行过程中,双方如发生纟纷,由 甲乙双方根据相

关法律法规,平等协商解决。协商不育解决问题时,任何一方

均可有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3.本协议一式肆份,由 甲乙两方各执贰份,作为相关工作

及财务记账依据,具有同等法律效力。

4.根据招标文件在不改变合同其它条款的情况下,甲 乙双

方可视服务情况续 合同,续签次数不得超过两次,总服务期限

不得超过三年,续签合同金额必须在预算批复金额内,且续签合

如续签合同金额较此合同金额增加部分超过原合同采购金额的

百分之十,则 重新组织招标活动。

5,本协议履行期间,因 工作需要可以签订相关衤充协议 ,

并按补充协议规定履行本协议约定。

6.本合同自双方签订之日起生效。

签署页 :

甲方:北京市海淀区社会建设工作办

法定代表人或授权代理人 (签字 ):

签约日期:勿 lg年 冖月
`日

联系电话 :

乙方:北京市睿联 (单位公章)

法定代表人或代

签约日期 :

联系电话 :

附件:乙方营业执照复印件、法定代表人身份证复印件

匕 ε。6911

E t,.
/oooooif